



Policia Nacional - Gestión General

N.I.T. 800141397

ORDEN DE COMPRA

COLSOF SAS

N.I.T. 800015583
Complejo Logistico Industrial de Siberia
(CLIS) Bodega 44 y 45
Cota, Cundinamarca
Atte: JHON VELANDIA
jhonfredy.velandiagil@ingrammicro.com
Teléfono: +1 (300) 429-8139

Número de Orden **132355**
No de Instrumento
Instrumento agregación **ETP III**
Fecha de Emisión **26/08/24**
Fecha de Vencimiento **19/10/24**
Comprador **Luis Fernando Burgos Mejia**
Ordenador del gasto **valida items**
Supervisor **Julio Cesar Jiménez Fandiño**
Teléfono **5159586**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **Adquisición equipos de computo
para la policia nacional a traves del acuerdo marco
de precios CCE-280-AMP-2021 LOTE 3 ZONA 2
Computador Workstation**

Enviar a

Policia Nacional - Gestión
General
Carrera 59 No 26-21
Bogotá Bogotá
Atte: Jefe Grupo Mesa de Ayuda
Oficina de Telemática

Facturar a

Policia Nacional - Gestión
General
Carrera 59 No 26-21
Bogotá , Bogotá
Atte: Luis Fernando Burgos Mejia

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 11424 CDP 7024 CDP 11324 CDP 6124	etp03 - ACCESORIO-39. Monitores - Monitor de 27" 4K - Todas las zonas	8.0	0.55 Metros	946.354,00	7.570.832,00
2	CDP 11424 CDP 7024 CDP 11324 CDP 6124	etp03 - ETP-WS-19. ETP - 7000 - 12 NUCLEOS - INTERMEDIA - GESTION Y ADMINISTRACION - HDD + SSD - 1 TB 7200 RPM + 1 TB GB PCIE - ECC - 64 GB 2X32 O 4X16 - ZONA 2	8.0	0.55 Metros	7.834.526,00	62.676.208,00
3	CDP 11424 CDP 7024 CDP 11324 CDP 6124	etp03 - COMPONENTE-WS-36. COMPONENTE - TARJETA GRAFICA DE 16 GB - 4X - NA - NA - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	8.0	0.55 Metros	3.770.000,00	30.160.000,00
4	CDP 11424 CDP 7024 CDP 11324 CDP 6124	etp03 - COMPONENTE-WS-43. COMPONENTE - CAMBIO DE TAMANO MONITOR A 27" - NA - NA - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	8.0	0.55 Metros	340.130,00	2.721.040,00
5	CDP 11424 CDP 7024 CDP 11324 CDP 6124	etp03 - COMPONENTE-WS-47. COMPONENTE - CERTIFICACION EPEAT GOLD - NA - NA - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	8.0	0.55 Metros	1.000,00	8.000,00
6	CDP 11424 CDP 7024 CDP 11324 CDP 6124	etp03 - COMPONENTE-WS-50. COMPONENTE - ENERGY STAR 8.X O SUPERIOR - CPU Y MONITOR (N/A CUANDO EL SISTEMA OPERATIVO ES LINUX) O CHINA CERTIFICATE FOR ENERGY CONSERVATION PRODUCT O ECODESIGN AND ENERGY LABELLING - NA - NA - NA - NA - NA - NA	8.0	0.55 Metros	1.000,00	8.000,00
7	CDP 11424 CDP 7024	etp03 - COMPONENTE-WS-65. COMPONENTE - SISTEMA OPERATIVO	8.0	0.55 Metros	500.000,00	4.000.000,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
CDP 11324	WINDOWS 11 PRO - NA - NA - NA - NA - NA -				
CDP 6124	NA - NA - TODAS LAS ZONAS				
					107.144.080,00 COP